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SPILTAN INVEST SÄLJER ALWEY GROUP TILL 
SVEA BANK
Spiltan Invest och övriga delägare har sålt Alwey Group AB till Svea Bank. 
Försäljningspriset ligger i linje med värdet upptaget i Spiltans substans. 
Genom affären blir den digitala bilplattformen Blipp en del av Svea Banks 
satsning på framtidens fordonsfinansiering.

Alwey Group, i vilken Spiltans tidigare bolånesatsning Hejmo ingår, har bedrivit 
verksamhet under tillstånd som konsumentkreditinstitut (KKI). Efter regeringens 
beslut att avskaffa KKI-regelverket från och med 2026 krävs i stället tillstånd som 
kreditmarknadsbolag för att bedriva motsvarande verksamhet.

Mot bakgrund av de nya regulatoriska förutsättningarna har Spiltan Invest, 
tillsammans med styrelsen i Alwey Group, gjort bedömningen att kostnaden, 
tidsåtgången och den regulatoriska risken för att ansöka om nya tillstånd inte står i 
proportion till den långsiktiga nyttan. Därför har Spiltan, i samråd med övriga 
delägare, valt att sälja verksamheten till Svea Bank, som redan har den regulatoriska 
plattform som krävs för att vidareutveckla bolaget. Försäljningspriset överensstämmer 
med värdet upptaget i Spiltans substans.

– Regelverksförändringarna innebär nya förutsättningar för verksamheten. Efter en 
samlad bedömning har vi kommit fram till att det inte är rätt väg för varken Alwey 
eller Spiltan att driva en ny tillståndsprocess. Därför känns det mycket positivt att ha 
hittat en lösning där Svea Bank tar över ägandet och kan fortsätta utveckla 
verksamheten. För både kunder, medarbetare och bolaget som helhet är detta en bra 
och långsiktig lösning, säger Göran Pallmar, COO på Spiltan Invest.

Förvärvet är en del av Svea Banks långsiktiga satsning inom fordonsfinansiering. 
Genom affären stärker banken sin position på marknaden, samtidigt som 
verksamheten får tillgång till en etablerad finansiell aktör med resurser att accelerera 
bolagets fortsatta utveckling.

– Fordonsfinansiering är ett område där vi ser stor långsiktig potential. Genom Alwey 
Group och Blipp får vi inte bara en stark digital plattform, utan också ett 
entreprenöriellt team som delar vår syn på hur framtidens finansiering ska fungera. 
Tillsammans kan vi skapa ett betydligt starkare erbjudande för både företag och 
privatpersoner, säger Lennart Ågren, vd och koncernchef för Svea Bank.
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Tillträde har skett den 9 juli 2026.

För mer information, vänligen kontakta:

Göran Pallmar, COO Spiltan Invest, 070-889 81 12, goran@spiltan.se

Om Spiltan Invest

Spiltan Invest är ett investmentföretag som, utan uttalad exitstrategi, köper och äger 
huvudsakligen minoritetsposter i onoterade och noterade tillväxtbolag. De största 
framgångarna har hittills varit dataspelsbolaget Paradox Interactive och fondbolaget 
Spiltan Fonder, som tillsammans står för ungefär 50 % av den totala portföljen på cirka 
8 miljarder kronor. Spiltan har därutöver minoritetsposter i ett 30-tal onoterade 
entreprenörsbolag samt är aktiv ägare i ett antal börsbolag. Genom ägande av ett 
flertal serieförvärvare har Spiltan möjlighet att delta även i förvärv av hela bolag. Därtill 
har Spiltan flera bostads-och samhällsfastighetsbolag i portföljen. Spiltanaktien har 
cirka 20 000 aktieägare och är noterad på NGM Main Market. Mer information finns på 
www.spiltan.se
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